
Nom d'équipe Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
Chrono 1 Chrono 2 Temps

Les Aquaventuriers 02:11,06 02:11,28 02:11,17 01:50,72 01:50,69 01:50,70

Les Intrépides 02:25,26 02:25,37 02:25,32 02:05,72 02:05,65 02:05,68

Droids 02:14,28 02:14,13 02:14,20 02:06,62 02:06,65 02:06,63

Les Pédal'eau 02:10,97 02:10,94 02:10,95 01:49,12 01:49,65 01:49,38

Maverick 02:01,53 02:01,81 02:01,67 01:39,16 01:39,50 01:39,33

Aquarius 02:12,13 02:12,03 02:12,08 01:58,69 01:58,72 01:58,71

Rocambolesque-Aquam 02:20,84 02:20,94 02:20,89 02:11,47 02:11,65 02:11,56

Tiburon 02:19,68 02:20,34 02:20,01 02:10,34 02:10,34 02:10,34

Groupe 935 02:24,06 02:24,56 02:24,31 02:06,41 02:06,65 02:06,53

Synergie 02:05,41 02:05,32 02:05,37 01:45,50 01:45,47 01:45,48

Les Détestables 02:21,06 02:21,19 02:21,13 02:16,87 02:17,00 02:16,93

Insuline DQ DQ DQ DQ DQ DQ

Mon Calamari DQ DQ DQ DQ DQ DQ

Jawa 02:26,50 02:26,40 02:26,45 02:29,16 02:28,97 02:29,06

Relais mannequinRelais Medley

ÉPREUVES PHYSIQUES
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Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R Points Points

Simon Fortin-Fournier Alex Frenette 00:13,25 00:13,06 00:13,16 2 38

Isabelle Carignan Katerie Coudé 00:33,53 00:33,65 00:33,59 14 20

Félix Labelle Sandrine LeCouffe 00:18,69 00:18,50 00:18,60 10 24

Adèle Morency-Dansereau
Sarah-Jeanne Morency-

Dansereau
00:26,78 00:26,75 00:26,77 13 21

David Comeau Audrey-Anne Boivin DNF DNF DNF 0

William Bisson Alex Tremblay 00:15,97 00:16,00 00:15,99 7 28

Géraldine Brodeur Mathilde Labonté DNF DNF DNF 0

Dominick Scott Maxime Tougas 00:13,47 00:13,44 00:13,45 3 36

Francis Proulx Pier-Luc Turcotte DQ DQ DQ 0

Alexandra Ladouceur Marco Patriarco DQ DQ DQ 0

Ivan Yanev Amélie Turcotte 00:13,12 00:13,07 00:13,10 1 40

Svetoslav Saev Cynthia Bourgeois DNF DNF DNF 0

Antoine Provost-Bazinet Aude Vallerand 00:15,88 00:16,12 00:16,00 8 26

Dominique Lavigne Caroline Quirion 00:20,22 00:20,22 00:20,22 11 23

Kamil Romdhani Morganne-Aude Chapdelaine 00:16,64 00:16,66 00:16,65 9 25

Vincent Despres Noémie Duquette DNF DNF DNF 0

Joël Bracco Laurence Sicotte DNF DNF DNF 0

Valentin Tanev Aaruthra Thimural DQ DQ DQ 0

Joël Imbeau Noémie Desjardins DNF DNF DNF 0

Cristian Gonzalez Roxanne Lemay 00:15,06 00:14,93 00:15,00 6 30

Caroline Turgeon Isabelle Proulx DNF DNF DNF 0

Julien Bergeron Cindy Paré 00:13,56 00:13,44 00:13,50 4 34

HC N/A

N/A N/A N/A N/A N/A HC N/A

Rachelle Bédard Marie-Louise Pomerleau DNF DNF DNF 0

Vincent Lachance Annabelle Dauphin DNF DNF DNF 0

Simon Tremblay Marilou Dauphin 00:14,59 00:15,25 00:14,92 5 32

Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 00:23,15 00:23,06 00:23,10 12 22
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Total

R R R R R R R R R R R R R

Les Aquaventuriers 7 615,5 77 6 64,75 7 78,75 11 36 12 42 10 39 8 0 6 35 5 37,5 11 60 1 37,5 6 16 4 92 1

Les Intrépides 13 548,5 57,75 14 59,5 8 82,25 5 45 6 48 9 34,5 13 0 6 36,25 4 27,5 14 58,75 6 35 9 0 7 64 14

Droids 8 601,5 77 6 56 12 80,5 8 40,5 9 61,5 3 45 7 0 6 30 9 41,25 5 53,75 11 40 4 0 7 76 11

Les Pédal'eau 12 567 66,5 11 66,5 4 80,5 8 45 6 27 12 48 4 0 6 30 9 40 7 60 1 27,5 13 0 7 76 11

Maverick 1 700 84 1 70 1 84 2 40,5 9 54 5 54 1 12,5 4 45 1 40 7 58,75 6 36,25 7 29 1 92 1

Aquarius 3 641,75 82,25 2 59,5 8 77 12 51 2 63 2 36 11 0 6 30 9 41,25 5 58,75 6 45 1 14 5 84 5

Rocambolesque-Aquam 11 575 64,75 12 68,25 2 84 2 33 14 31,5 11 46,5 5 0 6 30 9 28,75 13 60 1 21,25 14 23 3 84 5

Tiburon 5 623,25 75,25 8 68,25 2 77 12 57 1 54 5 39 8 0 6 23,75 14 42,5 2 60 1 42,5 2 0 7 84 5

Groupe 935 10 575,75 78,75 5 59,5 8 73,5 14 42 8 52,5 7 36 11 0 6 27,5 13 38,75 9 56,25 9 35 9 0 7 76 11

Synergie 9 589,75 82,25 2 66,5 4 85,75 1 39 11 27 12 15 14 28,75 1 32,5 7 43,75 1 45 13 36,25 7 0 7 88 4

Les Détestables 2 656,5 82,25 2 52,5 13 84 2 46,5 4 58,5 4 46,5 5 5 5 40 2 42,5 2 46,25 12 42,5 2 26 2 84 5

Insuline HC 549,5 59,5 HC 59,5 HC 82,25 HC 46,5 HC 16,5 HC 39 HC 0 HC 40 HC 38,75 HC 55 HC 32,5 HC 0 HC 80 HC

Mon Calamari 4 638,75 75,25 8 49 14 80,5 8 48 3 49,5 8 51 2 16,25 2 31,25 8 42,5 2 60 1 32,5 11 11 6 92 1

Jawa 6 622,5 71,75 10 66,5 4 82,25 5 36 12 67,5 1 51 2 15 3 33,75 6 35 12 45 13 38,75 5 0 7 80 9
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Submergée
Commotion 

majeure

Fracture des 

côtes

Dislocation de 

l'épaule
Nom d'équipe Rang

Ensemble

Priorité

État de choc
Saignement de 

nez

Relation 

publique
Non-nageur Hémorragie

Hyperventi-

lation
Inconscient Fracture



Total

R R R R R R R R R R

Les Aquaventuriers 12 685 65 10 76 7 63 6 104 6 51 7 39 13 81 13 121 12 85 8 0 10

Les Intrépides 5 826 69 6 79 5 75 1 108 3 64 2 70 10 108 9 123 11 90 5 40 1

Droids 3 848 58 12 80 4 54 10 111 1 54 5 92 1 152 4 157 3 90 5 0 10

Les Pédal'eau 6 825 79 1 77 6 61 8 63 12 54 5 76 8 154 2 153 4 80 12 28 7

Maverick 4 840 68 8 100 1 44 13 111 1 24 14 88 3 130 6 138 9 105 2 32 5

Aquarius 7 802 74 4 63 10 51 12 100 8 56 4 30 14 155 1 153 4 90 5 30 6

Rocambolesque-Aquam 10 748 68 8 60 11 59 9 64 11 67 1 61 11 129 7 119 13 85 8 36 4

Tiburon 2 862 64 11 82 3 62 7 107 4 41 10 92 1 154 2 151 6 85 8 24 8

Groupe 935 13 552 75 3 40 12 43 14 68 10 38 11 76 8 104 11 13 14 75 13 20 9

Synergie 8 772 72 5 36 14 64 4 102 7 28 13 86 4 79 14 200 1 105 2 0 10

Les Détestables 1 872 78 2 38 13 67 2 92 9 59 3 84 6 123 8 183 2 110 1 38 2

Insuline HC 741 44 HC 69 HC 67 HC 57 HC 49 HC 84 HC 137 HC 134 HC 100 HC 0 HC

Mon Calamari 9 769 69 6 73 8 64 4 106 5 51 7 86 4 104 11 151 6 65 14 0 10

Jawa 11 707 49 13 93 2 53 11 62 13 38 11 42 12 106 10 141 8 85 8 38 2

Ambulance

Premiers soins

Morsure d'animal
Brûlures 

chimiques

Empoison-

nement
Fracture ouverte

Épuisement dû à 

la chaleur
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Hémorragie + 

saignement de 

nezNom d'équipe Rang

Allergie + RCR Poly-traumatisée Ensemble



Total

R R R R R R R R R R

Les Aquaventuriers 4 676 125 2 78 2 25 8 70 9 103 6 26 9 61 12 67 10 85 1 36 13

Les Intrépides 5 669 96 13 79 1 28 5 84 7 100 8 32 1 67 10 71 6 52 6 60 6

Droids 12 613,4 96 13 69 11 15 14 34,4 14 97 11 19 14 77 2 80 1 70 2 56 9

Les Pédal'eau 13 580,8 122 4 13 13 25 8 44,8 11 115 4 32 1 53 13 66 11 50 8 60 6

Maverick 1 775 118 6 76 5 32 1 106 2 118 2 26 9 77 2 78 3 54 5 90 1

Aquarius 2 770 123 3 78 2 32 1 113 1 123 1 32 1 79 1 76 5 64 3 50 12

Rocambolesque-Aquam 7 652,5 112 10 74 6 28 5 92 6 92 13 28 6 71 7 54 12 34 11 67,5 3

Tiburon 9 642 117 7 41 12 19 13 96 5 98 10 32 1 65 11 68 9 34 11 72 2

Groupe 935 10 624 115 9 73 7 23 11 79 8 100 8 26 9 72 6 52 13 50 8 34 14

Synergie 6 658 120 5 0 14 32 1 97 4 117 3 26 9 75 5 79 2 58 4 54 11

Les Détestables 3 708,5 117 7 78 2 32 1 98 3 103 6 26 9 70 8 71 6 46 10 67,5 3

Insuline HC 528,4 111 HC 71 HC 25 HC 38,4 HC 93 HC 28 HC 53 HC 49 HC 0 HC 60 HC

Mon Calamari 11 615 128 1 71 9 20 12 48 10 85 14 28 6 70 8 78 3 32 13 55 10

Jawa 8 642,6 108 12 72 8 26 7 37,6 13 104 5 32 1 76 4 70 8 52 6 65 5

Ensemble Ambulance

Surveillance

Convulsions
Hyperventila-

tion
PR (cholestérol) Cas de colonne
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Brûlures 

électriques
Nom d'équipe Rang

PR (oxygène) Non-nageur 1 Non-nageur 2



Nom d'équipe R
Total

/ 100%
Priorité / 20% R Surveillance / 35% R

Premiers 

soins
/ 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

Les Aquaventuriers 6 53,50% 615,50 11,00% 7 676,00 24,50% 4 685,00 6,00% 13 58 5,00% 1 02:11,17 3,50% 4 01:50,70 3,50% 4

Les Intrépides 7 53,25% 548,50 3,00% 14 669,00 22,75% 5 826,00 19,50% 5 45 3,50% 4 02:25,32 1,50% 11 02:05,68 3,00% 6

Droids 8 50,25% 601,50 10,00% 8 613,40 8,75% 12 848,00 24,00% 3 28 2,00% 9 02:14,20 3,00% 6 02:06,63 2,50% 8

Les Pédal'eau 11 41,00% 567,00 5,00% 12 580,80 7,00% 13 825,00 18,00% 6 36 3,00% 6 02:10,95 4,00% 3 01:49,38 4,00% 3

Maverick 1 86,00% 700,00 20,00% 1 775,00 35,00% 1 840,00 21,00% 4 DQ 0,00% DQ 02:01,67 5,00% 1 01:39,33 5,00% 1

Aquarius 3 73,75% 641,75 16,00% 3 770,00 31,50% 2 802,00 16,50% 7 40 3,25% 5 02:12,08 3,25% 5 01:58,71 3,25% 5

Rocambolesque-Aquam 9 44,00% 575,00 6,00% 11 652,50 19,25% 7 748,00 10,50% 10 49 4,00% 3 02:20,89 2,50% 8 02:11,56 1,75% 10

Tiburon 4 60,50% 623,25 13,00% 5 642,00 14,00% 9 862,00 27,00% 2 25 1,75% 10 02:20,01 2,75% 7 02:10,34 2,00% 9

Groupe 935 13 28,25% 575,75 7,00% 10 624,00 12,25% 10 552,00 4,50% 14 DQ 0,00% DQ 02:24,31 1,75% 10 02:06,53 2,75% 7

Synergie 5 55,50% 589,75 8,00% 9 658,00 21,00% 6 772,00 15,00% 8 30 2,50% 8 02:05,37 4,50% 2 01:45,48 4,50% 2

Les Détestables 2 82,25% 656,50 18,00% 2 708,50 28,00% 3 872,00 30,00% 1 34 2,75% 7 02:21,13 2,00% 9 02:16,93 1,50% 11

Insuline HC 0,00% 549,50 0,00% HC 528,40 0,00% HC 741,00 0,00% HC 0,00% DQ DQ 0,00% DQ DQ 0,00% DQ

Mon Calamari 12 38,00% 638,75 14,00% 4 615,00 10,50% 11 769,00 12,00% 9 0 1,50% 11 DQ 0,00% DQ DQ 0,00% DQ

Jawa 9 44,00% 622,50 12,00% 6 642,60 17,50% 8 707,00 7,50% 12 54 4,50% 2 02:26,45 1,25% 12 02:29,06 1,25% 12

RÉSULTATS FINAUX
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